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CHARLES "CHUCKY" KLAPOW 
Koreografi 

 
 
Charles "Chucky" Klapow on Disney Channelin High School Musical 2 -elokuvan 
koreografi. Hän on aikaisemmin tehnyt koreografian Disney Channelin High School 
Musical-elokuvaan. Tämän Emmy-palkitun suosikkielokuvan on nähnyt yli 160 
miljoonaa ihmistä yli 100 maassa, ja siitä on tullut musiikki- ja tanssimaailman 
ilmiö ympäri maailmaa. Klapow esiintyy itsekin elokuvassa Wildcat-
koripallojoukkueen jäsenenä, ja hänet nähdään kameran edessä myös jatko-
osassa. 
 
Klapow sai Emmy-palkinnon työstään High School Musicalissa, yhdessä 
kollegoidensa Bonnie Storyn ja esikuvansa Kenny Ortegan kanssa. 26-vuotiaana 
palkittu Klapow on kaikkien aikojen nuorin Emmyllä palkittu koreografi. Kolmikko 
on saanut Yhdysvalloissa Dance Camera Westin Choreography Media Honors -
palkinnon. Palkinnolla huomioidaan media-alan koreografeja. 
 
Klapow on tehnyt koreografian High School Musicalin jääshowhun, joka alkaa 
Yhdysvalloissa syksyllä 2007. Hän on 2006 alkaneen High School Musical: The 
Concert -konserttikiertueen koreografi ja esiintyi itse kiertueella tanssijana 
sisarensa Kimberlyn kanssa. Kiertueella oli 42 loppuunmyytyä stadionkonserttia 
Pohjois-Amerikassa. Konserttikiertue piti taukoa elokuvan jatko-osan filmausten 
aikana. Kiertue jatkui sitten kevään 2007 aikana Latinalaiseen Amerikkaan, jossa oli 
stadionkonsertteja Argentiinassa, Chilessä, Brasiliassa, Venezuelassa ja Meksikossa. 
 
Klapow on suositun Disney Channel Original Movie -elokuvan The Cheetah Girl 2:n 
koreografi. Hän on tehnyt monia tv-mainosten koreografioita ja on suositun Los 
Angelesissa toimivan hip-hop tanssiryhmän Sparkidsin koreografi ja toinen 
johtajista. 
 
Klapow syntyi Granada Hillsissä Kaliforniassa. Hänen äitinsä on taustaltaan 
filippiiniläinen ja isä venäläinen. Hän on avustanut monia tunnettuja koreografeja. 
12-vuotiaana hän tanssi hyväntekeväisyyskonsertissa, jossa esiintyi Patti LaBelle, 
Celine Dion, Kris Kross, Salt-N-Pepa ja Melissa Etheridge. Tällöin hän esiintyi myös 
Paula Abdulin musiikkivideossa. 
 
Kouluaikanaan 15-vuotiaana Klapow avusti Emmy-palkittua koreografia Marguerite 
Derricksiä elokuvassa Austin Powers: kumma jätkä, sekä tv-sarjoissa Kolmas kivi 
auringosta ja Fame L.A. Klapow pitää Derricksiä edelleen yhtenä tärkeimmistä 
esikuvistaan.  
 



Disney Channel / "High School Musical 2" / Charles Klapow Biography / Sivu 2 
 
1990-luvulla Klapow ja hänen paras ystävänsä Wade Robson perustivat L.A. Images 
-tanssiryhmän. Hän teki myös koreografioita ruotsalaiselle A*Teens -pop-yhtyeelle 
ja toimi heidän kiertueohjaajanaan ja koreografinaan. 
 
Klapow asuu Los Angelesissa. 
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